
Roslagsbro IF            

 Ungdomssektionens policy rörande barn och ungdomar i vår 

verksamhet                                                                                                                                           

 

Roslagsbro IF följer Svenska FotbollsFörbundets (SvFF) riktlinjer gällande 

breddfotboll. Grunden är en verksamhet som riktar sig till alla barn och 

ungdomar och där alla ska ges möjlighet till utveckling och gemenskap. 

I dessa riktlinjer framgår bland annat, vilket framgår i, Fotbollens spela, lek och 

lär att barn (6-12 år) ska få leka, uppleva glädje och lära sig att träna fotboll. Det 

är viktigt att alla får delta lika mycket och prova på olika positioner i laget. Alla 

barn ska ges bästa möjlighet att utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. 

Prestationen ska styra verksamheten och matchresultat ska spela en mycket 

underordnad roll. 

Inom ungdomsfotbollen (13-19 år) ska tid ägnas åt färdighetsutveckling och 

matcher på ungdomars villkor. Alla spelare ska ges bästa möjlighet att utvecklas 

utifrån sina egna förutsättningar. Prestationen ska styra verksamheten och 

matchresultat ska spela en underordnad roll. 

 

 

Enligt dessa riktlinjer framgår även att: 

• Svensk barn- och ungdomsfotboll sa ta 

hänsyn till individens behov och ge 

möjlighet till utveckling i den takt som 

passar var och en fysiska, psykiska och 

sociala förutsättningar. 

• Svensk barn- och ungdomsfotboll ska skapa en positiv och sundmiljö där 

alla får lära sig fotboll och utveckla ett livslångt intresse. 

• Svensk barn- och ungdomsfotboll ska ge alla möjligheten till långsiktig, 

målinriktad utbildning under socialt trygga former. 

• Svensk barn- och ungdomsfotboll ska se matchen som ett 

inlärningstillfälle och motverka toppning och utslagning. 

• Svensk barn- och ungdomsfotboll ska lära barn och ungdomar ett etiskt 

och moraliskt förhållningssätt till fair play. 



• Svensk barn- och ungdomsfotboll ska erbjuda en allsidig 

fotbollsträning.’Ledstjärnor i dessa riktlinjer som Roslagsbro IF jobbar 

efter är att vi: 

• Avstår från att bedöma barn och ungdomar i förhållande till varandra. 

Ambitionsnivån och intresset för fotboll är beroende av såväl mognad, 

bakgrund samt tidigare erfarenhet – och kan snabbt förändras. 

• Avstår från toppning och utslagning – ett rättvist turordningssystem 

används vid laguttagningar och alla får någon gång starta matchen.  

• Avstår från att fokusera på resultat då detta är direkt negativt för den 

idrottsliga utvecklingen. Det finns idag inget som pekar på ett samband 

mellan resultatmässigt tidig framgång i barn- och ungdomsfotboll och 

senare framgång i seniorfotboll. 

 

Ungdomssektionen har ett perspektiv att framgång mäts i spelarnas utveckling. 

Vi tränar och spelar för att lära och på så vis blir vi vinnare i längden. 

Verksamheten ska genomsyras av att vi långsiktigt och tålmodigt jobbar för att 

behålla bredden i varje enskilt lag. Vår verksamhet genomdrivs med 

utgångspunkten att våra barn- och ungdomslag alltid har två åldersgrupper i en 

gemensam träningsgrupp. Undantag kan dock göras om det finns speciella skäl. 

Dessa skäl ska dock beaktas restriktivt och vara ett led i det enskilda 

barnets/ungdomens bästa. Breddsatsningen betyder för oss att varje enskild 

spelare, oavsett förmåga, ska få chansen att utveckla sina färdigheter, både 

individuellt och som lagspelare. Detta innebär att alla barn (6-12 år) som aktivt 

tränar ska i största möjligaste mån få samma speltid under matcher oavsett hur 

långt man kommit i sin utveckling. Roslagsbro IF är öppen för alla på lika villkor 

och vi säger aldrig nej till spelare som vill komma och träna med våra lag.  

 

Utförligare information om Roslagsbro IF och vår verksamhet återfinns på 

Ungdomssektionens sida på laget.se. Under dokument finns ”infoblad till 

ledare” där vår verksamhet närmare beskrivs. 

                                                                                                     


